МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 22.07.2015                                                                                                                        № 112
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

Об отмене решения Совета Чилинского сельского поселения

от 10.05.2012 № 144 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Чилинского сельского поселения»
В соответствии подпунктом 20 и частью 3 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьи 1 Закона Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», части 2 стати 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение»,
Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Чилинского сельского поселения от 10.05.2012 № 144 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Чилинского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  С.А. Гаврилов